[bookmark: _Hlk161230715]Wydział Nauk o Zdrowiu i Psychologii	                                Rok akademicki  2025/2026
Kierunek: Położnictwo
 


ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
POŁOŻNICTWO STACJONARNE I STOPNIA, II ROK, sem. IV (letni)


Przedmiot: Położnictwo i opieka położnicza – 40 godz.
Oddział patologii ciąży

	
GRUPA I
Osoba prowadząca:
Mgr Maja Polnik-Lonc
	
GRUPA II
Osoba prowadząca:
Mgr Maja Polnik-Lonc
	
GRUPA III
Osoba prowadząca:
Mgr Marta Bigun

	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina,  ul. Chopina 2

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	26.05.2026
	7.00-13.00
	10.06.2026
	13.00-19.00
	11.05.2026
	13.00-19.00

	27.05.2026
	7.00-13.00
	11.06.2026
	13.00-19.00
	12.05.2026
	13.00-19.00

	28.05.2026
	7.00-13.00
	12.06.2026
	13.00-19.00
	13.05.2026
	13.00-19.00

	29.05.2026
	13.00-19.00
	13.06.2026
	7.00-13.00
	14.05.2026
	7.00-13.00

	30.05.2026
	13.00-19.00
	29.06.2026
	7.00-13.00
	15.05.2026
	7.00-13.00

	
GRUPA IV
Osoba prowadząca:
Mgr Ewa Birek

	
GRUPA V
Osoba prowadząca:
         Mgr Joanna Warzocha
	
GRUPA VI
Osoba prowadząca:
Mgr Ewa Birek

	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina,  ul. Chopina 2

	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA

	11.05.2026
	13.00-19.00
	11.05.2026
	7.00-13.00
	10.06.2026
	7.00-13.00

	12.05.2026
	13.00-19.00
	12.05.2026
	7.00-13.00
	11.06.2026
	7.00-13.00

	13.05.2026
	13.00-19.00
	13.05.2026
	7.00-13.00
	12.06.2026
	7.00-13.00

	14.05.2026
	7.00-13.00
	14.05.2026
	13.00-19.00
	13.06.2026
	13.00-19.00

	15.05.2026
	7.00-13.00
	15.05.2026
	13.00-19.00
	29.06.2026
	13.00-19.00

	
GRUPA VII
Osoba prowadząca:
Mgr Ewa Birek

	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60

	
DATA
	
GODZINA

	26.05.2026
	13.00-19.00

	27.05.2026
	13.00-19.00

	28.05.2026
	13.00-19.00

	29.05.2026
	7.00-13.00

	30.05.2026
	7.00-13.00









Przedmiot: Techniki położnicze i prowadzenie porodu CSM – 16 godz. 
Centrum Symulacji Medycznej CSM/ul. Warszawska 26a

	
GRUPA I
Osoba prowadząca:
dr n. med. Elżbieta Kraśnianin 

	
GRUPA II
Osoba prowadząca:
dr n. o zdr. Katarzyna Wardak
	
GRUPA III
Osoba prowadząca:
dr n. o zdr. Katarzyna Wardak

	CSM/UR
	CSM/UR
	CSM/UR

	12.03.2026
	12.00-18.00
	10.03.2026
	08.30-14.30
	09.03.2026
	8.30-14.30

	02.06.2026
	08.00-14.00
	17.03.2026
	13.15-19.15
	27.04.2026
	8.30-14.30

	
GRUPA IV
Osoba prowadząca:
dr n. med. Elżbieta Kraśnianin 

	
GRUPA V
Osoba prowadząca:
dr n. o zdr. Romana Wróbel   
	
GRUPA VI
Osoba prowadząca:
mgr Edyta Wróbel-Kosior


	CSM/UR
	CSM/UR
	CSM/UR

	16.03.2026
	8.30-14.30
	23.03.2026
	8.30-14.30
	24.03.2026
	8.00-14.00

	04.05.2026
	8.30-14.30
	30.03.2026
	8.30-14.30
	31.03.2026
	8.00-14.00






Przedmiot: Neonatologia i opieka neonatologiczna CSM – 8 godz. 
Centrum Symulacji Medycznej CSM/ul. Warszawska 26a 


	
GRUPA I
Osoba prowadząca:
Dr n. med. Barbara Zych

	
GRUPA II
Osoba prowadząca:
Dr n. med. Barbara Zych
	
GRUPA III
Osoba prowadząca:
Dr n. med. Barbara Zych

	CSM/UR
	CSM/UR
	CSM/UR

	23.02.2026
	8.00-14.00
	24.02.2026
	8.00-14.00
	25.02.2026
	8.00-14.00

	
GRUPA IV
Osoba prowadząca:
Dr n. med. Barbara Zych

	
GRUPA V
Osoba prowadząca:
Dr n. med. Barbara Zych
	
GRUPA VI
Osoba prowadząca:
Dr n. med. Barbara Zych

	CSM/UR
	CSM/UR
	CSM/UR

	02.03.2026
	8.00-14.00
	03.02.2026
	8.00-14.00
	04.03.2026
	8.00-14.00






















Przedmiot: Techniki położnicze i prowadzenie porodu – 104 godz.
Sala porodowa 
	GRUPA I
Osoba prowadząca:
            mgr Justyna Żurawska
	GRUPA II
Osoba prowadząca:
        mgr Maja Polnik-Lonc
	GRUPA III
Osoba prowadząca:
mgr Anna Szpiłyk

	Szpital Miejski  im. Jana Pawła II
ul. Rycerska 4
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina,  ul. Chopina 2

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	30.06.2026
	7.00-13.00
	30.06.2026
	7.00-13.00
	30.06.2026
	7.00-13.00

	01.07.2026
	7.00-19.00
	01.07.2026
	7.00-19.00
	01.07.2026
	7.00-19.00

	03.07.2026
	7.00-19.00
	03.07.2026
	7.00-19.00
	03.07.2026
	7.00-19.00

	06.07.2026
	7.00-19.00
	06.07.2026
	7.00-19.00
	06.07.2026
	7.00-19.00

	08.07.2026
	7.00-19.00
	08.07.2026
	7.00-19.00
	08.07.2026
	7.00-19.00

	10.07.2026
	7.00-19.00
	10.07.2026
	7.00-19.00
	10.07.2026
	7.00-19.00

	14.07.2026
	7.00-19.00
	13.07.2026
	7.00-19.00
	13.07.2026
	7.00-19.00

	GRUPA IV
Osoba prowadząca:
mgr Alicja Marszał
	GRUPA V
Osoba prowadząca:
Irena Perłowska
	GRUPA VI
Osoba prowadząca:
mgr Maria Dobrzańska 

	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina,  ul. Chopina 2
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	[bookmark: _Hlk127190683]30.06.2026
	7.00-13.00
	04.07.2026
	13.00-19.00 
	04.07.2026
	13.00-19.00

	01.07.2026
	7.00-19.00
	07.07.2026
	7.00-19.00
	07.07.2026
	7.00-19.00

	03.07.2026
	7.00-19.00
	09.07.2026
	7.00-19.00
	09.07.2026
	7.00-19.00

	06.07.2026
	7.00-19.00
	11.07.2026
	7.00-19.00
	11.07.2026
	7.00-19.00

	08.07.2026
	7.00-19.00
	14.07.2026
	7.00-19.00
	16.07.2026
	7.00-19.00

	10.07.2026
	7.00-19.00
	16.07.2026
	7.00-19.00
	20.07.2026
	7.00-19.00

	13.07.2026
	7.00-19.00
	20.07.2026
	7.00-19.00
	22.07.2026
	7.00-19.00

	GRUPA VII
Osoba prowadząca:
 mgr Edyta Wróbel-Kosior
	GRUPA VIII
Osoba prowadząca:
mgr Justyna Dziedzic
	GRUPA IX
Osoba prowadząca:
mgr Anna Sobiło

	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów
	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów
	Szpital Miejski  im. Jana Pawła II
ul. Rycerska 4

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	12.06.2026
	7.00-13.00
	16.07.2026
	13.00-19.00
	19.05.2026
	7.00-13.00

	29.06.2026
	7.00-19.00
	17.07.2026
	7.00-19.00
	20.05.2026
	7.00-19.00

	16.07.2026
	7.00-19.00
	20.07.2026
	7.00-19.00
	22.05.2026
	7.00-19.00

	17.07.2026
	7.00-19.00
	22.07.2026
	7.00-19.00
	26.05.2026
	7.00-19.00

	20.07.2026
	7.00-19.00
	24.07.2026
	7.00-19.00
	28.05.2026
	7.00-19.00

	22.07.2026
	7.00-19.00
	27.07.2026
	7.00-19.00
	02.06.2026
	7.00-19.00

	24.07.2026
	7.00-19.00
	29.07.2026
	7.00-19.00
	06.06.2026
	7.00-19.00

	GRUPA X
Osoba prowadząca:
mgr Iwona Kozieł
	GRUPA XI
Osoba prowadząca:
mgr Krzyszkowska Małgorzata
	GRUPA XII
Osoba prowadząca:
mgr Renata Piechnik

	Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina,  ul. Chopina 2
	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	19.05.2026
	13.00-19.00
	08.06.2026
	13.00-19.00
	11.05.2026
	13.00-19.00

	20.05.2026
	7.00-19.00
	09.06.2026
	7.00-19.00
	12.05.2026
	7.00-19.00

	22.05.2026
	7.00-19.00
	15.06.2026
	7.00-19.00
	14.05.2026
	7.00-19.00

	26.05.2026
	7.00-19.00
	17.06.2026
	7.00-19.00
	16.05.2026
	7.00-19.00

	28.05.2026
	7.00-19.00
	07.07.2026
	7.00-19.00
	21.05.2026
	7.00-19.00

	02.06.2026
	7.00-19.00
	09.07.2026
	7.00-19.00
	23.05.2026
	7.00-19.00

	06.06.2026
	7.00-19.00
	11.07.2026
	7.00-19.00
	15.06.2026
	7.00-19.00

	GRUPA XIII
Osoba prowadząca:
mgr Alicja Marszał
	GRUPA XIV
Osoba prowadząca:
mgr Agnieszka Pasternak
	

	Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60
	

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
	

	14.07.2026
	7.00-13.00
	14.07.2026
	7.00-13.00
	
	

	15.07.2026
	7.00-19.00
	15.07.2026
	7.00-19.00
	
	

	18.07.2026
	7.00-19.00
	18.07.2026
	7.00-19.00
	
	

	21.07.2026
	7.00-19.00
	21.07.2026
	7.00-19.00
	
	

	23.07.2026
	7.00-19.00
	23.07.2026
	7.00-19.00
	
	

	25.07.2026
	7.00-19.00
	25.07.2026
	7.00-19.00
	
	

	28.07.2026
	7.00-19.00
	28.07.2026
	7.00-19.00
	
	






[bookmark: _Hlk158185497]Przedmiot: Neonatologia i opieka neonatologiczna –  72 godz.
Oddział Intensywnej Terapii Noworodka/Oddział noworodkowy

	
GRUPA I
Osoba prowadząca:
mgr Monika Konieczkowska 

	
GRUPA II
Osoba prowadząca:
mgr Alicja Chmiel

	
GRUPA III
Osoba prowadząca:
mgr Daria Topolska-Fura

	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60 

	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60 

	Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. F. Chopina,  ul. Chopina 2

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	11.05.2026
	7.00-13.00
	11.05.2026
	13.00-19.00
	11.05.2026
	7.00-13.00

	12.05.2026
	7.00-13.00
	12.05.2026
	13.00-19.00
	12.05.2026
	7.00-13.00

	13.05.2026
	7.00-13.00
	13.05.2026
	13.00-19.00
	13.05.2026
	7.00-13.00

	14.05.2026
	7.00-13.00
	14.05.2026
	13.00-19.00
	14.05.2026
	7.00-13.00

	15.05.2026
	7.00-13.00
	15.05.2026
	13.00-19.00
	15.05.2026
	13.00 -19.00

	19.05.2026
	13.00 -19.00
	19.05.2026
	7.00-13.00
	19.05.2026
	13.00 -19.00

	20.05.2026
	13.00-19.00
	20.05.2026
	7.00-13.00
	20.05.2026
	13.00-19.00

	21.05.2026
	13.00-19.00
	21.05.2026
	7.00-13.00
	21.05.2026
	13.00-19.00

	22.05.2026
	13.00-19.00
	22.05.2026
	7.00-13.00
	22.05.2026
	13.00-19.00

	[bookmark: _Hlk158185480]
GRUPA IV
Osoba prowadząca:
mgr Monika Jurasz 

	
GRUPA V 
Osoba prowadząca:
mgr Maria Pańczyszyn
	
GRUPA VI
Osoba prowadząca:
mgr Małgorzata Fołta


	Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. F. Chopina,  ul. Chopina 2


	Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. F. Chopina,  ul. Chopina 2
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. F. Chopina,  ul. Chopina 2


	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	26.05.2026
	7.00-13.00
	10.06.2026
	7.00-13.00
	10.06.2026
	13.00-19.00

	27.05.2026
	7.00-13.00
	11.06.2026
	7.00-13.00
	11.06.2026
	13.00-19.00

	28.05.2026
	7.00-13.00
	12.06.2026
	7.00-13.00
	12.06.2026
	13.00-19.00

	29.05.2026
	7.00-13.00
	13.06.2026
	7.00-13.00
	13.06.2026
	13.00-19.00

	30.05.2026
	7.00-13.00
	29.06.2026
	13.00 -19.00
	29.06.2026
	7.00-13.00

	02.06.2026
	13.00-19.00
	30.06.2026
	13.00 -19.00
	30.06.2026
	7.00-13.00

	03.06.2026
	13.00-19.00
	01.07.2026
	13.00-19.00
	01.07.2026
	7.00-13.00

	08.06.2026
	13.00-19.00
	02.07.2026
	13.00-19.00
	02.07.2026
	7.00-13.00

	09.06.2026
	13.00-19.00
	03.07.2026
	13.00-19.00
	03.07.2026
	7.00-13.00

	
GRUPA VII
Osoba prowadząca:
mgr Beata Ozimek 

	
GRUPA VIII
Osoba prowadząca:
Lucyna Fuhrman
	
GRUPA IX
Osoba prowadząca:
mgr Wioletta Godek

	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60 
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej 
ul. Lwowska 60 


	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	06.07.2027
	7.00-13.00
	06.07.2026
	13.00-19.00
	16.07.2026
	13.00-19.00

	[bookmark: _Hlk132960893]07.07.2026
	7.00-13.00
	07.07.2026
	13.00-19.00
	17.07.2026
	13.00-19.00

	08.07.2026
	7.00-13.00
	08.07.2026
	13.00-19.00
	18.07.2026
	13.00-19.00

	09.07.2026
	7.00-13.00
	09.07.2026
	13.00-19.00
	20.07.2026
	13.00-19.00

	10.07.2026
	7.00-13.00
	10.07.2026
	13.00-19.00
	21.07.2026
	7.00-13.00

	11.07.2026
	13.00 -19.00
	11.07.2026
	7.00-13.00
	22.07.2026
	7.00-13.00

	13.07.2026
	13.00-19.00
	13.07.2026
	7.00-13.00
	23.07.2026
	7.00-13.00

	14.07.2026
	13.00-19.00
	14.07.2026
	7.00-13.00
	24.07.2026
	7.00-13.00

	15.07.2026
	13.00-19.00
	15.07.2026
	7.00-13.00
	25.07.2026
	7.00-13.00

	
GRUPA X
Osoba prowadząca:
mgr Anna Duhl
	
GRUPA XI
Osoba prowadząca:
Dr n. o zdr. Elżbieta Porada
	
GRUPA XII
Osoba prowadząca:
mgr Marta Rusek


	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. F. Chopina,  ul. Chopina 2
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. F. Chopina,  ul. Chopina 2

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA


	16.07.2026
	7.00-13.00
	11.05.2026
	13.00-19.00
	26.05.2026
	13.00-19.00

	17.07.2026
	7.00-13.00
	12.05.2026
	13.00-19.00
	27.05.2026
	13.00-19.00

	18.07.2026
	7.00-13.00
	13.05.2026
	13.00-19.00
	28.05.2026
	13.00-19.00

	20.07.2026
	7.00-13.00
	14.05.2026
	13.00-19.00
	29.05.2026
	13.00-19.00

	21.07.2026
	13.00 -19.00
	15.05.2026
	7.00-13.00
	30.05.2026
	13.00-19.00

	22.07.2026
	13.00 -19.00
	19.05.2026
	7.00 -13.00
	02.06.2026
	7.00-13.00

	23.07.2026
	13.00-19.00
	20.05.2026
	7.00 -13.00
	03.06.2026
	7.00-13.00

	24.07.2026
	13.00-19.00
	21.05.2026
	7.00-13.00
	08.06.2026
	7.00-13.00

	25.07.2026
	13.00-19.00
	22.05.2026
	7.00-13.00
	09.06.2026
	7.00-13.00

	
GRUPA XIII
Osoba prowadząca:
mgr Anna Duhl
	
GRUPA XIV
Osoba prowadząca:
mgr Dorota Sopylak 

	

	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów 
	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia
ul. Witolda 6B, Rzeszów 

	

	
DATA
	
GODZINA
	
DATA
	
GODZINA
	
	

	11.05.2026
	13.00-19.00
	11.05.2026
	7.00-13.00
	
	

	12.05.2026
	13.00-19.00
	12.05.2026
	7.00-13.00
	
	

	13.05.2026
	13.00-19.00
	13.05.2026
	7.00-13.00
	
	

	14.05.2026
	13.00-19.00
	14.05.2026
	7.00-13.00
	
	

	15.05.2026
	7.00-13.00
	15.05.2026
	13.00 -19.00
	
	

	16.05.2026
	7.00-13.00
	16.05.2026
	13.00 -19.00
	
	

	19.05.2026
	7.00-13.00
	19.05.2026
	13.00-19.00
	
	

	20.05.2026
	7.00-13.00
	20.05.2026
	13.00-19.00
	
	

	21.05.2026
	7.00-13.00
	21.05.2026
	13.00-19.00
	
	









Przedmiot: Promocja zdrowia – 20 godz. 
Placówka szkolno-wychowawcza

W sprawie realizacji, proszę się kontaktować z osobą prowadzącą zajęcia.

GRUPA I dr Joanna Błajda 
GRUPA II dr Elżbieta Kraśnianin 
GRUPA III dr Kremska Anna 
GRUPA IV dr Barbara Zych
GRUPA V dr Sylwia Chmiel-Szajner
GRUPA VI dr Barbara Zych







































